
Zarządzenie nr 16/2016 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 20 maja 2016 roku 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1111 z późno zm.) oraz § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 17/2015 

Świętokrzyskiego Kuratora z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w służbie cywilnej zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzammu kończącego służbę 

przygotowawczą członków korpusu służby cywilnej dla: 

- Pana Leszka Chajskiego, 

- Pani Anny Sąjkiewicz, 

- Pani Małgorzaty Zielińskiej-Perczak 

w następującym składzie: 

1. Zbigniew Wojciechowski - Dyrektor Wydziału Nadzoru Pedagogicznego Strategii­

przewodniczący Komisji, 

2. Beata Gawęcka-Ajchel - Zastępca Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 

i Strategii ds. strategii i wspomagania - członek Komisji, 

3. Aneta Dębska - starszy specjalista ds. kadrowych - członek Komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


